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Whimzees Wege róg S 24szt.

Cena 49,35 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy MGZ_20468

Kod producenta 8718627755105

Kod EAN 8718627755105

Producent Whimzees

Opis produktu

Whimzees Wege Róg S

GRYZAKI DENTYSTYCZNE DLA WSZYSTKICH PSÓW W WIEKU POWYŻEJ 9 MIESIĘCY

Higiena jamy ustnej u psów jest tak samo ważna, jak u ludzi, a gryzaki dentystyczne WHIMZEES ułatwiają psom codzienne czyszczenie zębów.
WHIMZEES to niezastąpiona, codzienna pielęgnacja zębów Twojego psa.

WEGE RÓG to gryzak dentystyczny doskonały dla psów wszystkich ras. Jest wegetariański i w pełni naturalny, całkowicie jadalny i łatwo
przyswajalny. Pomaga odświeżyć oddech i zmniejszyć osad gromadzący się na zębach Twojego psa każdego dnia. Nie zawiera glutenu, co
sprawia, że jest doskonałym rozwiązaniem dla psów wrażliwych.
Unikalny kształt poroża został zaprojektowany tak, aby dostarczyć Twojemu psu zdrowego wyzwania wymagającego zaangażowania,
zapewniającego długi czas żucia oraz dostarczającego mnóstwo satysfakcji i radości.
 

W opakowaniu znajdują się 24 gryzaki w rozmiarze S.
  
Odpowiednie dla psów, których masa ciała wynosi między 7 a 12 kg.
  

Starannie dobrane składniki i wyjątkowy sposób produkcji, pozwalają uzyskać gryzaki dentystyczne o względnie twardej konsystencji.
Zwiększona twardość sprzyja wydłużeniu czasu żucia, a tym samym w naturalny sposób wspomaga czyszczenie zębów poprzez gryzienie.

KORZYŚCI Z WYBORU WHIMZEES WEGE RÓG:

Ograniczenie odkładania się płytki nazębnej i przyrostu kamienia nazębnego.
Redukcja nieprzyjemnego zapachu z jamy ustnej.
Długi czas zaangażowania psa = lepsza zabawa i skuteczniejsze czyszczenie zębów.
Proste, naturalne składniki, bez udziału sztucznych barwników, aromatów i konserwantów.
Wzbogacenie ekstraktem z rumianku.

 

Skład:

skrobia ziemniaczana, gliceryna, sproszkowana celuloza, lecytyna, suszone drożdże, ekstrakt słodowy, łubin, węglan wapnia, ekstrakt z
rumianku 0,20%

Analiza:

białko surowe min. 1%, tłuszcz surowy min. 2%., włókno surowe max. 7%, wilgotność max. 12%
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Podawanie:

Gryzak WHIMZEES Wege Róg jest przeznaczony dla psów powyżej 9 miesiąca życia. Zaleca się podawanie jednego gryzaka dziennie,
odpowiednio dobranego do wielkości psa. Nie należy podawać psom o wadze poniżej 2,3 kg.

Pamiętaj, aby zapewnić psu stały dostęp do świeżej wody i obserwować go podczas przeżuwania.

UWAGA!
Gryzak WHIMZEES Wege Róg nie nadaje się dla psów poniżej 9 miesięcy. Powstał w celu usuwania płytki i kamienia nazębnego u dorosłych
psów. Mają określony kształt i wysoką twardość. Nie zalecamy podawania ich szczeniętom w wieku poniżej 9 miesięcy, ponieważ u młodych
psów istnieje ryzyko pęknięcia zęba albo odgryzienia i połknięcia zbyt dużego fragmentu przysmaku.
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